to il prospetto relativo al pagamento dell’acconto della TARI anno 2024 per € 5.009,00 degli Uffici di 

questo Distretto Minerario di Catania sito in Via Beato Bernardo, n. 5 CATANIA; 

RITENUTO pertanto di procedere ad impegnare la somma necessaria al pagamento dell’acconto della tassa 

smaltimento rifiuti anno 2024 per un’importo complessivo di € 5.009,00 (cinquemilaenove/00); 

CONSIDERATO che la disponibilità del capitolo 257451, sin in termini di competenza che di cassa, risulta 

sufficiente al pagamento dell’acconto della TARI anno 2024 e del contributo provinciale pari a € 

5.009,00 (cinquemilaenove/00); 

RITENUTO pertanto di dovere procedere ad impegnare la somma complessiva di 5.009,00 (cinquemilaeno-

ve/00) e successivamente liquidare, entro l’esercizio finanziario in corso, al Comune di Catania la stessa 

somma dopo l’avvenuta contabilizzazione del presente impegno;

[...]

– rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia – per l’esercizio finanziario 2024. 

Art. 2) L’obbligazione relativa al pagamento dell’acconto TARI 2024 è esigibile e quindi liquidabile nell’esercizio 

finanziario in corso, in unica rata di € 5.009,00 (cinquemilaenove/00). 

Art. 3) Al pagamento in favore del Comune di Catania con sede in Piazza Duomo, n. 3 Palazzo Chierici - Cata-

nia P. IVA: 00137020871, si provvederà mediante F24 EP così come disposto con la circolare n. 20 del 

18.12.2023. 

Art. 4) Il presente Decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale